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1411 3231336 OMAY KOMARUDIN JL. JATI HANDAP BANDUNG 285 STNK SEPEDA MOTOR Z 2791 QU 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1412 3226162 DESI ARIANTI GG. R ADIBBRATA 227 A 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4480 ZBI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1413 3226164 SAFRLLAH R JAMIKA RT. 10/06 BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 5582 AAM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1414 3234509 NANDI KUSWANDI KP. BBBK. GANDASARI RT. 04/10 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3480 AAI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1415 3230427 PUTRI DARATAN I SENDANG ARUM 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6457 GN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1416 3230433 MUCHTAR KUSDIANA JL. BBK. TAROGONG NO. 262 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4127 FU 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1417 3230448 AHMAD FAJRI TEGAL WANGI I 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3616 SAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1418 3230450 SANDI GG. DENGKI 422/243 A 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5959 BO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1419 3230461 RAKA REZALUDIN JL. PURNO BLOK G II NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6515 SBB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1420 3230462 SAPTO NUGROHO JL. KBN. JAYANTI NO. 10 RT. 08/12 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4796 AAT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1421 3230473 EVAN TANDANG JL. BOJONG KONENG RT. 04/13 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5434 ZCO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1422 3230486 IMAM MUSLIM TMN KOPO INDAH I BLK 118 281 STNK SEPEDA MOTOR D 2378 KT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1423 3230495 MAHPUD SUDRAJAT JL. H. BARDAN 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4565 GO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1424 3230366 ARI HIKMAT KP. SEKEBIRU CIMENYAN 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6045 ZAS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1425 3230471 MUHAMAD ASYURA JL. JAMARAS BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR T 3035 LC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1426 3230472 QONIT NABILA JL. PASIRLAYA BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3507 HS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1427 3230475 ARDIANSAH PURBA TUA ETEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3826  VK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1428 3230476 SYAWALUDIN JL. SUKAATI PERMAI VI NO. 5 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6217 MD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1429 3230492 KUSDINAR JL. GUMURUH BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4740 BW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1430 3230401 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2218 ZAB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1431 3230405 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5288 MG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1432 3230408 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 6855 VGH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1433 3230423 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 287 SIM C SEPEDA MOTOR E 5372 ZU 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1434 3227819 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6844 KN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1435 3227846 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6784 SAF 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1436 3227849 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2357 XGA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1437 3227864 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288|291 STNK SEPEDA MOTOR Z 5396 MC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1438 3227877 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6657 ZBW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1439 3230353 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2217 ABG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1440 3230354 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 279 SIM C SEPEDA MOTOR G 2125 LN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1441 3230355 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4060 KK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1442 3230361 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5360 ABY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1443 3230363 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5799 MG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1444 3230367 ARI D KP. WALINI 285 SIM C SEPEDA MOTOR E 4815 MB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1445 3230368 IR AHMAD YUSUP KP.CIPENDEUY KAB CIANJUR 287 STNK SEPEDA MOTOR T 4947 YT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1446 3230373 IR SISWONO JL.GAJAH MADA NO.7.B 287 SIM C SEPEDA MOTOR T 5681 HW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1447 3230375 FIRGIAWAN JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 288 STNK MOBIL BARANG D 8914 CB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1448 3230379 MAHARDIKA JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1607 UUF 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1449 3234465 M RIZKI PURWANTO JL. SARIJADI BANDUNG  289 STNK SEPEDA MOTOR F 1285 DE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1450 3228063 ILMARSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 5943 CB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1451 3228064 MULYANI TELAUM JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR B 1390 CVE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1452 3229937 THAREA MUH YUSUF KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 287 STNK SEPEDA MOTOR R 2918 UF 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1453 2916915 SUSANTO JL. PASIR LUYU BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 7606 AP 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1454 3225895 CHITRA KHARISMA KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 3818 FB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1455 3235343 KASIONO JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH BDG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 2831 VB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1456 3226105 RICKY SA JL. TENTARA PELAJAR TSM 283 STNK SEPEDA MOTOR T 6230 HJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1457 3159905 SURATMUN BATAN INDAH BLOK. D.31 BDG 293 SIM C SEPEDA MOTOR F 4126 UAG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1458 3166497 ERVIAGA JL. BATURADEN BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 3725 UD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1459 3232057 HERU A KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 2411 HN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1460 3236383 FAHMI MISBAHUDIN SELUREJO NGALIK 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 3658 AR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1461 2701058 ARIL AM JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 6850 FS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1462 3163623 EVA KARLINA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2213 KY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1463 3163624 HARUN JL. CIPADUNG BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 4961 LD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1464 3163633 DENI JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 6603 AAO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1465 3163635 RIDWAN SOLEHUDIN CIMAUNG KAB BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3074 FY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1466 3226225 YUDHA ROLLY SANDI JL. KIARA ASRI BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 1269 UM 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1467 3229919 JONSON JAKARTA 288 STNK SEPEDA MOTOR B 1788 AA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1468 3039088 M IWALUDIN SINDANG SARI BOGOR 289 STNK SEPEDA MOTOR B 1730 NMI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1469 3236411 SAMAI S  DS. CURUG CANDUNG BANDUNG  289 STNK SEPEDA MOTOR T 1093 TL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1470 3230564 M YASIN  F  JL. MENTENG JAKARTA 281  289 STNK SEPEDA MOTOR B 1191 UYT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1471 3234188 BENNY SUKANDAR JL. GARUDA RAYA BANDUNG 289 STNK SEPEDA MOTOR B 2967 CBA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1472 3228077 FAIZ SUJUDI DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR S 3795 SBD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1473 3228082 RUDY HARIANTO M KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6494 VCJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1474 3228099 M YASSER JL. MERDEKA NO. 1 NO. 45 293 STNK SEPEDA MOTOR B 4353 BDA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1475 3228121 M YAZIQ JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 6076 KH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1476 3228139 CHAFIPZ S BANJAR WIJAYA B. 48 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2406 CJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1477 3228142 RANA KUSMANA JL. KH AHMAD DAHLAN NO. 03 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6434 CCO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1478 3228144 SULISTIAWAN JL. CIKALANG BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2193 VAK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1479 3228157 SANSAN MADA JL. CIBATU BANDREK GARUT 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6326 BA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1480 3228065 MUHAMAD S JL. BBK. JATI NO. 308 BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4941 WH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1481 3228052 RIZKI MAULANA JL. RADIO RT 07/08 RANCAEKEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2774 XD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1482 3228025 HERI HERYANTO JL. SEWU RAYA NO. 5 BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3701 VCX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1483 3228024 SANDI YULIANTO JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 5720 UUH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1484 3228020 MARUDUT SIAGIAN KARANG SARI SUBANG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2006 WK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1485 3228651 RONI JL. PURWAKARTA BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5567 ZAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1486 3228758 ABDUL AZIS JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 5308 LH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1487 3228524 TARSIM JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 288 STNK SEPEDA MOTOR T 2569 YH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1488 3225940 JAENUDIN AMIN TANGGERANG 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 5450 AAO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1489 3225304 GOFUR ROHIM JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 295 STNK SEPEDA MOTOR B 3204 YI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1490 3225357 EDI KARTIWA JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5909 FT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1491 3225372 M RIZKY JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 2897 GD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1492 3225376 CANDAN JL. SARIJADI BANDUNG  297 STNK SEPEDA MOTOR D 8506 EI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1493 3225377 ARFIAN JL. HARUMAN SARI NO. 18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 8201 ER 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1494 3224862 SULASTRI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR D 1754 XH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1495 3226525 HAFFIQ Z JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 287 STNK SEPEDA MOTOR D 369 QQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1496 2911555 MOCH FAUZI KP. BOJONG SUREN BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 1259 QS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1497 3226555 EDI ALI ALAMSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR F 1340 WD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1498 3226192 LALAN JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4450 AD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1499 3226193 MANAN KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6067 OD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1500 3226194 RICO YUDHO JL. PASIR LUYU BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR B 6340 SYV 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1501 3226189 LUKMAN AL F KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3050 HS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1502 3233157 NENG MULYANI JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5140 MQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1503 3226187 AKRAM ABDUL A JL. TENTARA PELAJAR 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3088 ZTH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1504 3226188 DERY ANGGA S BATAN INDAH BLOK. D.31 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3759 MW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1505 3226180 RUBBY RAHMAN JL. BATURADEN BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3684 VQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1506 3226160 ENDAH PURWATI H KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 293 SIM C SEPEDA MOTOR E 5713 WX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1507 3226163 MUHAMMAD PRASETYO SELUREJO NGALIK 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4096 ZTH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1508 3226115 FB DANU Y JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 3155 VDC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1509 3226159 ANDI KARYA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  280 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3911 CC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1510 3234073 IRWAN JL. CIPADUNG BANDUNG 280 SIM C SEPEDA MOTOR D 6672 AAR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1511 3235081 AAN F JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 1471 DH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1512 3232566 YUDA RAMDAN CIMAUNG KAB BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3506 XC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1513 3232513 FERY KURNIA KP.SIDA MUKTI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5232 TR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1514 3232518 ENDANG SOFANDI KP.SUKA SIRNA 293 SIM C SEPEDA MOTOR B 6830 PW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1515 3232523 YANTO JL.NEGLASARI UTARA RT.05/04 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4593 MT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1516 3232524 TOPAN KP.CIRAPUHAN 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6719 CN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1517 3232525 M SYAHRUL R JL. BAROS NO. 22 CIMAHI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 603 YXX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1518 3232533 YODA WIDIYANTO DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  291 STNK SEPEDA MOTOR D 2361 VBG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1519 3232564 SRI ASTUTI KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 6125 KI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1520 3232511 DANIEL ROY NALDO JL. MERDEKA NO. 1 NO. 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4517 FG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1521 3232519 AGUS RUDIYANTO JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2510 AAN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1522 3232516 DILA BANJAR WIJAYA 293 SIIM C SEPEDA MOTOR F 3823 TK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1523 3231080 WALFURQON MUJAHIDIN MAGAMUKTI   BANDUNG 288 STNK MBL PENUMPANG D 1882 JB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1524 3234112 TAUFIK AKBAR  JL. HARUMAN BANDUNG 288 281 STNK MBL PENUMPANG D 713 BL 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1525 3234463 DANIEL EKA A BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR -- 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1526 3232546 M AGGA KP. SUMUR NO. 6 288 SIM  C SEPEDA MOTOR B 2053  XO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1527 3232547 HADY MULYAWAN JL KIDUNG BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 189 DH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1528 3232563 BAYU KURNIAWAN BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 6375 AB K 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1529 3232577 HADI NURWANTO KUDUS 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 1371 WI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1530 3232553 CHIERUL UMAM WARUNGDOYONG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 6357  KW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1531 3232512 NUGROHO GG. H KURDI BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR B 4353 BDA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1532 3236181 RIFALDI  EKA JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 6076 KH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1533 3229099 CHAFIPZ S BANJAR WIJAYA B. 48 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2406 CJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1534 3226484 RANA KUSMANA JL. KH AHMAD DAHLAN NO. 03 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6434 CCO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1535 3226139 SULISTIAWAN JL. CIKALANG BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 2193 VAK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1536 3041482 SANSAN MADA JL. CIBATU BANDREK GARUT 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6326 BA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1537 3166998 MUHAMAD S JL. BBK. JATI NO. 308 BANDUNG  288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4941 WH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1538 3229908 RIZKI MAULANA JL. RADIO RT 07/08 RANCAEKEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2774 XD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1539 3232535 HERI HERYANTO JL. SEWU RAYA NO. 5 BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3701 VCX 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1540 2701617 SANDI YULIANTO JL. GUMURUH BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 5720 UUH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1541 3224907 MARUDUT SIAGIAN KARANG SARI SUBANG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2006 WK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1542 3163280 RONI JL. PURWAKARTA BANDUNG  293 SIM C SEPEDA MOTOR D 5567 ZAA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1543 3163278 ABDUL AZIS JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 5308 LH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1544 3166911 TARSIM JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 288 STNK SEPEDA MOTOR T 2569 YH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1545 3230245 JAENUDIN AMIN TANGGERANG 291 SIM C SEPEDA MOTOR D 5450 AAO 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1546 3235402 GOFUR ROHIM JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 295 STNK SEPEDA MOTOR B 3204 YI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1547 3224877 EDI KARTIWA JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5909 FT 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1548 3231735 M RIZKY JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR Z 2897 GD 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1549 3232881 CANDAN JL. SARIJADI BANDUNG  297 STNK SEPEDA MOTOR D 8506 EI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1550 3235184 ARFIAN JL. HARUMAN SARI NO. 18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 8201 ER 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1551 3161347 SULASTRI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR D 1754 XH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1552 3229979 HAFFIQ Z JL. CIJAWURA INDAH IV NO. 5 287 STNK SEPEDA MOTOR D 369 QQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1553 3236391 MOCH FAUZI KP. BOJONG SUREN BANDUNG  288 STNK SEPEDA MOTOR D 1259 QS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1554 3230659 EDI ALI ALAMSYAH JL SUKAGALIH BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR F 1340 WD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1555 3230674 LALAN JL. CIHAMPELAS NO. 177 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4450 AD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1556 3237860 MANAN KOMP. DHARMA KUSUMAH NO. 10A 293 STNK SEPEDA MOTOR D 6067 OD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1557 3224863 RICO YUDHO JL. PASIR LUYU BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR B 6340 SYV 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1558 3237859 LUKMAN AL F KBN. MANGGU NO. 237 CIMAHI 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3050 HS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1559 3230671 NENG MULYANI JL. CIJERAH GG ALHIDAYAH 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5140 MQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1560 3162983 AKRAM ABDUL A JL. TENTARA PELAJAR 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3088 ZTH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1561 3234309 DERY ANGGA S BATAN INDAH BLOK. D.31 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3759 MW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1562 3236775 RUBBY RAHMAN JL. BATURADEN BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3684 VQ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1563 3231177 ENDAH PURWATI H KOMP. DEPKES I JL. HUSADA 293 SIM C SEPEDA MOTOR E 5713 WX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1564 3233848 MUHAMMAD PRASETYO SELUREJO NGALIK 288 STNK SEPEDA MOTOR D 4096 ZTH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1565 3224149 FB DANU Y JL. PLERED VI NO. 23 BANDUNG 291 STNK SEPEDA MOTOR D 3155 VDC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1566 3224818 ANDI KARYA JL. BOJONG KONENG BANDUNG  280 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3911 CC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1567 3235366 IRWAN JL. CIPADUNG BANDUNG 280 SIM C SEPEDA MOTOR D 6672 AAR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1568 3229978 AAN F JL. PASMIDAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR T 1471 DH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1569 3162982 YUDA RAMDAN CIMAUNG KAB BANDUNG 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3506 XC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1570 3162981 FERY KURNIA KP.SIDA MUKTI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 5232 TR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1571 3236084 ENDANG SOFANDI KP.SUKA SIRNA 293 SIM C SEPEDA MOTOR B 6830 PW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1572 3229127 YANTO JL.NEGLASARI UTARA RT.05/04 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4593 MT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1573 3238075 TOPAN KP.CIRAPUHAN 293 STNK SEPEDA MOTOR Z 6719 CN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1574 3232940 M SYAHRUL R JL. BAROS NO. 22 CIMAHI 291 STNK SEPEDA MOTOR D 603 YXX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1575 3232964 YODA WIDIYANTO DS. KARANGMUNCANG BANDUNG  291 STNK SEPEDA MOTOR D 2361 VBG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1576 3237629 SRI ASTUTI KP. LEBAK MUNCANG CIWIDEY 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 6125 KI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1577 3224812 DANIEL ROY NALDO JL. MERDEKA NO. 1 NO. 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 4517 FG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1578 3157595 AGUS RUDIYANTO JL. SADANG NO. 142 CINUNUK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2510 AAN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1579 3236838 DILA BANJAR WIJAYA 293 SIIM C SEPEDA MOTOR F 3823 TK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1580 3236952 PRIYA PANGERSA KP. NYANGKOKOT BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR F 5013 OC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1581 3040910 MUHAMAD BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 6306 ZTI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1582 3159977 NURMALA PURNAMSARI KP. BATU REOG KAB. BDG 288 SIM C  SEPEDA MOTOR D 6972 VDT 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1583 3228807 BAYU JL. CIROYOM BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5458 AMA 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1584 3235813 HENDRA F KP. MELAYU 288 STNK SEPEDA MOTOR B 1568 KBA 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1585 3162848 REZA RAMDANI  PASAR KIDUL BANDUN 281  291 STNK SEPEDA MOTOR D 3026 NH 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1586 3239622 RICHI K REGOL BANDUN 281  285 STNK SEPEDA MOTOR D 6800 DNK 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1587 3234478 RIZKI D  JL GARUDA BANDUNG 287  281 STNK SEPEDA MOTOR D 6243 UD 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1588 3228733 IKBAL JORONG PATAI KEL. TANAH DATAR 293|280 STNK SEPEDA MOTOR D 3423 HJ 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1589 3225795 SUSENO JL. JATISAMPAY 29 RT. 02/07 281 STNK SEPEDA MOTOR D 1974 VC 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1590 3232923 GILANG PERDANA MARGAHAYU RAYA BARAT VII/190 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1308 XXX 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1591 3230663 HARISH FADHLUR MANGLAYANG SARI A NO. 3 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR Z 7700 DU 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1592 3238086 RAHMAN NUR P KOMP. PANDANWANGI NO. 26 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1996 YA 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1593 3229784 HAFIZ BUDY N JL. SINDANG SIRNA BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 229 ADF 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1594 3162895 TINO RIANTO MANDALAWANGI RT. 01/07 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1421 ABW 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1595 3225130 ERWIN MARETA KP. SABAGI RT. 04/06 SUMEDANG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2470 BOC 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1596 3228778 IRYON UJUNG BERUNG INDAH 18-13 287 STNK SEPEDA MOTOR F 5263 TF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1597 3228849 ADI RIO S GG. TERASANA NO. 98 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 1063 APY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1598 3228832 FAISHAL SHOLAHUDIN CIKADU NO. 23 BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR Z 6574 GN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1599 3228819 NUR RIZKI SOR MUTIARA CILILIN 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2398 VDK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1600 3228818 KERZA LAKSANA NEGLASARI UTARA RT. 06/04 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2884 IZ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1601 3228809 JAKOB EDWARD SUKAASIH RT. 02/08 BANDUNG 288|281 STNK SEPEDA MOTOR D 5312 AAS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1602 3228806 BINTAN KP. PASIR KUMELI ATAS 57 B 287 STNK SEPEDA MOTOR D 4692 AAJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1603 3228764 DADAN KUSNANDAR JL. BABAKAN JERUK 3F-18 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5627 VDA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1604 3045811 YANTI SRI M JL. RANCAWANGI 287 STNK SEPEDA MOTOR B 1037 BZU 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1605 3225028 TAOPIK RAMDAN PONDOK GIRI MANDE BLOK B3 281 STNK SEPEDA MOTOR T 6589 CP 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1606 3237840 HERMES A JL. MINYAK TANAH RT. 02 293 STNK SEPEDA MOTOR D 4225 OF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1607 3226182 E FADLI R JL. PASIRLUYU NO. 119 BDG 300 STNK SEPEDA MOTOR T 1487 DG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1608 3234652 ROBBY SUKMADI GG.SALEH 145/66 RT. 06/07 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR D 2397 KV 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1609 3234607 M AZRIL TRS. CIKAJANG RAYA RT. 01/15 BDG 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4918 MCT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1610 3234561 I AHMAD K JL. JATI HANDAP BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR B 6254 NAA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1611 3234539 EVIS SARTIKA GG. R ADIBBRATA 227 A 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5563 VCN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1612 3163684 FERRY ARDIAN JAMIKA RT. 10/06 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 6933 IG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1613 3234206 KHAIRUNNISAH KP. BBBK. GANDASARI RT. 04/10 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2253 SAN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1614 3231639 ARIEF H DARATAN I SENDANG ARUM 285 STNK SEPEDA MOTOR D 2414 VDJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1615 3235377 VICKTOR H JL. BBK. TAROGONG NO. 262 281 STNK SEPEDA MOTOR D 4071 VDR 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1616 3234363 DANAN SENO AJI TEGAL WANGI I 281 STNK SEPEDA MOTOR D 6999 QG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1617 3236967 SAEFUL GG. DENGKI 422/243 A
287|281|

288
STNK SEPEDA MOTOR D 1239 HA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1618 3238267 OPUR SETIAWAN JL. PURNO BLOK G II NO. 5 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2711 VDS 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1619 3231127 PIPIK MAULANI JL. KBN. JAYANTI NO. 10 RT. 08/12 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6044 VBA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1620 3224852 HAMDAN LESMANA JL. BOJONG KONENG RT. 04/13 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 3612 DP 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1621 3224853 KHOLIK ALI TMN KOPO INDAH I BLK 118 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 6734 WPX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1622 3224919 M REZZA H JL. H. BARDAN 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4371 UAO 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1623 3235508 MUHAMAD NUR KP. SEKEBIRU CIMENYAN 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 3568 BFJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1624 3237857 AGUS GUMILAR JL. JAMARAS BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2395 KK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1625 3230597 ADE ANITA JL. PASIRLAYA BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4471 LX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1626 3229465 AJENG PURBA TUA ETEK 285 STNK SEPEDA MOTOR D 4435 VDJ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1627 3229621 MUHAMAD RIDWAN JL. SUKAHAJI  NO. 1 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR Z 5781 GG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1628 3235368 MUH RIZAL CIGADUNG II NO. 81 BANDUNG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 6830  LA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1629 3237818 ARDI SETIADI R CIMAHI 287 SIM SEPEDA MOTOR B 6463 UQB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1630 3237820 REZA FAJAR S DSN. MARIUK RT. 02/02 SUMEDANG 281 STNK SEPEDA MOTOR D 5856 AAD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1631 3235101 ASEP SUHENDI TANJUNG SARI BARAT 281 STNK SEPEDA MOTOR D 6618 AHB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1632 3235071 FEIZYA ZUHREYA CIPEDES BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR Z 3101 GP 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1633 3232756 M GUNTIRA P JL. GEGERKALONG GIRANG 280 SIM C SEPEDA MOTOR DK 3491 BK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1634 3232737 NAZLA ANTHEA P BANDUNG 281 SIM C SEPEDA MOTOR F 5593 TL 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1635 3232820 GHOFARI JL. PAMEKASAN NO. 347 BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3313 UCN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1636 3232783 ANGGA SAPUTRA BUMI TELUK JAMBE BOGOR 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2236 JF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1637 3234207 SRI SUMARNI BANDUNG 
281 293

288
STNK SEPEDA MOTOR D 4408 SAN 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1638 3232816 ANDHIKA  JL. H SOBARI BANDUNG 288  281 SIM C  SPD MOTOR  D 2676 JK 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1639 3232590 DINDIN SURYADIN TASIKMAAYA  281  288 STNK SEPEDA MOTOR D 6361 VBB  149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1640 3236862 ANGGA SETIAWAN BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 5720 ABB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1641 3226256 NANA  SERANG BANTEN 2288 SIM C SEPEDA MOTOR A 1569 AY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1642 3229173 IR MUHAMAD S JL. NUSASARI BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 2700 TOB 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1643 3232832 ANGGA JULIAUS  BEKASI  293 STNK SEPEDA MOTOR D 6045 ZAS 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1644 3232599 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2218 ZAB 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1645 3227576 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5288 MG 199000 1000 2 HARI KURUNGAN

1646 3226298 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 6855 VGH 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1647 3232508 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 287 SIM C SEPEDA MOTOR E 5372 ZU 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1648 3230799 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6844 KN 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1649 3225343 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6784 SAF 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1650 3232591 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2357 XGA 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1651 3226251 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288|291 STNK SEPEDA MOTOR Z 5396 MC 149000 1000 2 HARI KURUNGAN

1652 3165295 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6657 ZBW 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1653 3236945 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2217 ABG 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1654 3233261 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 279 SIM C SEPEDA MOTOR G 2125 LN 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1655 3232799 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4060 KK 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1656 3236536 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5360 ABY 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1657 3229224 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5799 MG 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1658 3229267 ARI D KP. WALINI 285 SIM C SEPEDA MOTOR E 4815 MB 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1659 3232770 MUHAMAD ASYURA JL. JAMARAS BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR T 3035 LC 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1660 3232800 QONIT NABILA JL. PASIRLAYA BANDUNG 288 STNK SEPEDA MOTOR D 3507 HS 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1661 3232778 ARDIANSAH PURBA TUA ETEK 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 3826  VK 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1662 3232769 SYAWALUDIN JL. SUKAATI PERMAI VI NO. 5 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6217 MD 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1663 3232739 KUSDINAR JL. GUMURUH BANDUNG 288 SIM C SEPEDA MOTOR D 4740 BW 124000 1000 2 HARI KURUNGAN

1664 3239870 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2218 ZAB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1665 3041370 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5288 MG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1666 3230723 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 6855 VGH 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1667 3239147 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 287 SIM C SEPEDA MOTOR E 5372 ZU 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1668 3235454 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6844 KN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1669 3231098 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6784 SAF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1670 3240921 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2357 XGA 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1671 3229130 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288|291 STNK SEPEDA MOTOR Z 5396 MC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1672 3235378 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6657 ZBW 99000 1000 2 HARI KURUNGAN



1673 3227590 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2217 ABG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1674 3239495 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 279 SIM C SEPEDA MOTOR G 2125 LN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1675 3235304 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4060 KK 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1676 3231251 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5360 ABY 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1677 3225428 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5799 MG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1678 3161852 ARI D KP. WALINI 285 SIM C SEPEDA MOTOR E 4815 MB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1679 3233205 SITI NURLIATI KARANG ANYAR 293 SIM C SEPEDA MOTOR D 2249 KI 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1680 3162844 SOLEH WALI TANJUNG SUKUR BANJAR 281 STNK SEPEDA MOTOR D 2133 L 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1681 3233035 AA SANSAN JL.GUNUNG BATU NO 33 RT.04/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6016 ZBX 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1682 3234906 NICO OKTO WAHYU JL.CIJERAH II BLOK Z GG HIDAYAH 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5683 MD 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1683 3234225 TAN TAN NUR H JL.SUCI NO.123 RT.07/02 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5182 IZ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1684 3231877 HENDRIANA NANDA P MEKAR II 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3528 CN 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1685 3231802 ADAM JL.SEDAP MALAM II NO.14 RCEKEK 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 6551 ZCG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1686 3234923 WASIMO ANGGARA JL.CHAIRUL ANWAR GG.GURU 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2778 ABF 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1687 3224937 E RUSWANDI JL.GUNUNG BATU 287 SIM C SEPEDA MOTOR Z 2873 GC 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1688 3224949 M HASBI ASSHADIQI JL.CITEPUS III NO.9 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5730 HG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1689 3238346 NURUL HAKIM KARANGNUNGGAL RT.02/01 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2905 SG 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1690 3236594 WAWAN ROHIMAT JL.PERMAI I NO.21 KAB BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2624 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1691 3229122 DENI HERDIANA KP.PALEDANG RT.04/06 CILEUNYI 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5516 VBT 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1692 3238791 DIAN SUNANDAR JL. MAY ANG GRIDE 281 STNK MOBIL BARANG D 2455 AAB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1693 3239492 ARI SYARIPUDIN GG.SITI MARIAH VI 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5447 ABB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1694 3233236 YUSMAN HALIM KOMP. PERMATA HIJAU G-78 287 STNK SEPEDA MOTOR D 2218 ZAB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1695 3232913 REKSI MUHAMAD S JL. CIBANGKONG RT. 02/12 BDG 287 STNK SEPEDA MOTOR D 5288 MG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1696 3236538 MUHAMAD IRHAM BUMI PALASARI RAYA C-5 RT. 04/14 287 SIM C SEPEDA MOTOR B 6855 VGH 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1697 3232919 ADE PRAMONO KP. PAJAJARAN BATUJAJAR 287 SIM C SEPEDA MOTOR E 5372 ZU 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1698 3232743 YUNUS SUTANTO KP. WARUNG KAWUNG RT. 03/06 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6844 KN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1699 3237730 ACHMAD SUNGKAR BUMI PANYILEUKAN F5 NO. 22 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6784 SAF 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1700 3230579 YAYAN MULYANA JL. BADAK NO. 11 B RT. 06/05 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2357 XGA 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1701 3230570 AGF MUHAMMAD A KP. KIHAPIT BARAT RT. 09/11 CMH 288|291 STNK SEPEDA MOTOR Z 5396 MC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1702 3165665 MIFTAH HIDAYAT LINGK. CIPADUNG RT. 058/06 BJR 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6657 ZBW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1703 3237742 INTAN RAMDANIA KP. NARAWITA RT. 03/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2217 ABG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1704 3236040 TRI KHALIFAH P LEUWIDULANG RT. 01/02 GRT 279 SIM C SEPEDA MOTOR G 2125 LN 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1705 3227207 YOGAN AKMALUDIN PERUM JEMBER KUDUS 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4060 KK 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1706 3164199 KEKEN NOER M KOMP. PUSPIPTEK 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5360 ABY 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1707 3225041 MUHAMAD TANZIL JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 5799 MG 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1708 3225018 ARI D KP. WALINI 285 SIM C SEPEDA MOTOR E 4815 MB 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1709 3235827 BUDI SISWOKO S.KEP KOMP.HANKAM JAKARTA 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6145 JQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1710 3241379 USEP SETIAWAN BANDUNG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 3601 OC 49000 1000 2 HARI KURUNGAN



1711 3230858 OKY FERDIANSYAH JL.SUKAHAJI 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4789 ZTQ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1712 3230896 M WASIAT PERMANA KP.NANGSI RT.05/03 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6920 HZ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1713 3224934 IMAN DANI JL.CIKAMPEK 14 NO.12 BDG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 4963 AAS 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1714 3224952 ZENNY HADIANA JL. TURANGGA TIMUR NO. 8 BDG 288 SIM C SEPEDA MOTOR Z 4810 CZ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1715 3224916 HAMDAN JL. RANCAHERANG NO. 9 BANDUNG 293 STNK SEPEDA MOTOR D 3936 GR 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1716 3236566 EGI TANGGERANG 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 6343 VDP 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1717 3236570 ZHILAN NURZHALILAN JL. PLUIT BARAT 8 NO. 38 JAKARTA 287 SIM C SEPEDA MOTOR D 2801 SAW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1718 3236556 IWAN SETIAWAN JL. SUKALUYU I NO. 16 BANDUNG 281 STNK SEPEDA MOTOR D 6942 AAI 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1719 3232586 ALVIN NUR SAPUTRA JL. BAGUS RANGIN BANDUNG 281 SIM C SEPEDA MOTOR D 688 OJP 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1720 3236560 ANDRIAN JL. SARIJADI BANDUNG  287 STNK SEPEDA MOTOR D 6919 AAE 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1721 3236584 M FERNANDO JL. HARUMAN SARI NO. 18 BDG 288|293 SSTNK SEPEDA MOTOR D 2609 OW 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1722 3238831 MAYA KURNIATI JL. TAMANSARI NO. 33 BANDUNG  293 STNK SEPEDA MOTOR D 5106 HJ 49000 1000 2 HARI KURUNGAN

1723 1946 BUDI UTAMA PUTRA Kp.Pajaalan Rt.02/04 Majalaya 288 uulaj STNK PICK UP D 8891 VM 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1724 1947 FAJAR M FAUZAN Jl. Karang Arum Rt.002/002 288 uulaj STNK BLIND VAN D 8632 W 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1725 1948 USMAN Perum Bumi Sawargi Blok C 15 kab bdg 288 uulaj STNK PICK UP D 8344 XP 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1726 2015 ANDRIANA Kp.Sindang Heula Rt.001/002 Garut 288 uulaj STNK MIKROBUS Z 7640 EZ 99000 1000 2 HARI KURUNGAN

1727 2016 EDIH Kp.SUKASARI Rt.02/01 Subang 302 uulaj BUKU UJI BIS DAMRI D 7705 AB 99000 1000 2 HARI KURUNGAN


